ZARZADZENIE Nr 6155 /vii21
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia /15 marca 2021 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urze¢du Miasta Y.odzi oraz w planie wydatkéw
budzetu miasta Y.odzi na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w zwigzku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwea 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 247 ust.1
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz
uchwaly Nr XXXIV/1111/20 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie
budzetu Miasta L.odzi na 2021 rok

zarzadzam, co nast¢puje:

§ 1. Dokonuj¢ zmian w planie finansowym Urzgdu Miasta Lodzi oraz w planie
wydatkow budzetu miasta L.odzi na 2021 rok, zgodnie z zatgcznikami Nr 11 2.

§ 2. Upowazniam Dyrektora Wydziatu Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji
i Kultury Urzedu Miasta Lodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierownikow
podlegtych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komorek organizacyjnych Urzedu
Miasta Lodzi, wymienionych w zatacznikach Nr 1 i 2.

§ 4. Zarzadzenie wehodzi w zycie z dniem wydania.
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PLAN DOCHODOW
ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE DOCHODOW NA 2021 ROK

Kias. Wyszczegdlinienie
Wydziat Budzetu
750 Administracja publiczna
75056 Spis powszechny iinne
Urzad Miasta todzi
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu

administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Narodowy Spis Powszechny Ludnosci i Mieszkar 2021

801 Oswiata i wychowanie
80101 Szkoty podstawowe
Urzad Miasta todzi
2460 Srodki otrzymane od pozostatych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych na
realizacjg zadan biezacych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
WFOSIGW
80104 Przedszkola
Urzad Miasta todzi
2460 Srodki otrzymane od pozostatych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych na
realizacje zadan biezacych jednostek zaliczanych do sektora finansoéw publicznych
WFOSIGW
80115 Technika
Urzad Miasta todzi
2460 Srodki otrzymane od pozostatych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych na
realizacje zadan biezgcych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
WFOSIGW
WYDZIAt. BUDZETU
OGOtEM DOCHODY
OGOLEM DOCHODY

Zmiany
ogétem

725 514,00
725 514,00

725 514,00

725 514,00

725 514,00
132 385,00
40 438,00

40 438,00

40 438,00

40 438,00
48 795,00

48 795,00

48 795,00

48 795,00
43 152,00

43 152,00

43 152,00

43 152,00

857 899,00

857 899,00

89 233,00

40 438,00

40 438,00

40 438,00

40 438,00

48 795,00

48 795,00

48 795,00

48 795,00

89 233,00

89 233,00

GMINA

725 514,00

725 514,00

725 514,00

725 514,00

725 514,00

725 514,00

725 514,00

zadministracia  miedzy j.st.
rzadowa

Zatgcznik Nr 1 _

do Zarzadzenia Nr6755 Vill/21
Prezydenta Miasta t.odzi
zdnia 5 marca 2021 r.

43 152,00 - =

43 152,00 -

43 152,00 . "

43 152,00

43 152,00

43 152,00 - &

43 152,00 L .



PLAN WYDATKOW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2021 ROK

Dziat Wyszczegéinienie

Biuro Strategii Miasta

750  Administracja publiczna
75056  Spis powszechny i inne

001495- Narodowy Spis Powszechny Ludnosci i Mieszkan 2021
002

Urzad Miasta todzi
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

4210 Zakup materiatéw i wyposazenia

BIURO STRATEGII MIASTA
OGOLEM WYDATKI :

Wydziat Edukaciji

801  Oswiata i wychowanie
80101  Szkoly podstawowe

000253- Realizacja projektéw ekologicznych w szkofach podstawowych
004

Jednostki edukacyjne
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia
4240 Zakup Srodkéw dydaktycznych i ksigzek
80104 Przedszkola

000253- Realizacja projektéw ekologicznych w przedszkolach miejskich
003

Jednostki edukacyjne

Sfera

Zmiany
ogétem

725 514,00
725 514,00
725 514,00

725 514,00
724 949,00

565,00

725 514,00

132 385,00
40 438,00
40 438,00

40 438,00
26 556,00
13 882,00
48 795,00
48 795,00

48 795,00

wiasne

89 233,00

40 438,00

40 438,00

40 438,00

26 556,00

13 882,00

48 795,00

48 795,00

48 795,00

GMINA

725 514,00

725 514,00

725 514,00

725 514,00
724 949,00

565,00

725 514,00

z administracja
rzadowa

“miedzy j.st.

Zatgcznik Nr 2

do Zarzadzenia Nf61 55 VIlI/21
Prezydenta Miasta t.odzi

z dnia /) marca 2021 r.

POWIAT
wiasne p ieni; P ieni:
zadministracja ~ miedzyj.st
rzadowa
43 152,00 - -



4210 Zakup materiatéw i wyposazenia
4240 Zakup Srodkéw dydaktycznych i ksigzek
4300 Zakup ustug pozostatych
80115 Technika
000253- Realizacja projektéw ekologicznych w technikach
009
Jednostki edukacyjne
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia
4240 Zakup Srodkéw dydaktycznych i ksigzek
4300 Zakup ustug pozostatych
WYDZIAL EDUKACJI
OGOLEM WYDATKI
OGOLEM WYDATKI

32 959,00
6 700,00
9 136,00

43 152,00

43 152,00

43 152,00

13 407,00
2 300,00

27 445,00

132 385,00

857 899,00

32 959,00
6 700,00

9 136,00

89 233,00

89 233,00

725 514,00

43 152,00

43 152,00

43 152,00
13 407,00
2 300,00

27 445,00

43 152,00

43 152,00



